
Stránka 1 z 3 
 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

1. Identifikační údaje o zadavateli a předmětu zakázky 

Název veřejné zakázky: 
Nemocnice TGM Hodonín – II. Etapa projektu REACT EU 98 
– Pojízdný RTG přístroj s C-ramenem 

Zadavatel zakázky: Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace 

Sídlo: Purkyňova 2731/11, 695 01 Hodonín 

IČO: 00226637 

Statutární zástupce: Ing. Jiří Koliba, pověřený řízením 

Veřejná zakázka dle 
předmětu: 

veřejná zakázka na dodávky 

Veřejná zakázka dle 
předpokládané hodnoty: 

nadlimitní veřejná zakázka 

Režim veřejné zakázky: 
zadávanou v otevřeném nadlimitní řízení dle § 56 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

  

Zástupce zadavatele: Plus Tender, s.r.o. 

(dle § 43 zákona) 
třída Kapitána Jaroše 13, 602 00 Brno 

IČO: 08671401 

  

 

2. Složení hodnotící komise 

Při hodnocení nabídek byla přítomna komise, která je pověřená hodnocením nabídek a 

posouzením splnění podmínek účasti v zadávacím řízení (dále jen „komise“), v následujícím 

složení: 

Členové:         

Ing. Lukáš Soudek       

Ing. Karel Prchal  

Ing. Walter Bartoš     

3. Hodnocení nabídek 

V souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona provedla komise hodnocení nabídek před 

posouzením splnění podmínek účasti v zadávacím řízení jednotlivými účastníky.  

 

 

 

 

 

 



Stránka 2 z 3 
 

Základními kritérii pro zadání veřejné zakázky jsou ekonomická výhodnost nabídek a Celkové 

ceny pozáručního servisu po dobu 6 let. S ohledem na výše uvedené Zadavatel stanovil v souladu 

s § 115 ZZVZ následující pravidla pro hodnocení nabídek: 

 

Kritéria hodnocení Váha 

A. Nabídková cena 70 % 

B. Celkové ceny pozáručního servisu po dobu 6 let 30 % 

4. Seznam hodnocených nabídek   

Do hodnocení nabídek jsou na základě doporučení pověřených osob pro otevírání nabídek 
zařazeny tyto nabídky (vč. identifikačních údajů účastníků zadávacího řízení a údaje z nabídek 
odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení nabídkové ceny): 
 

Pořad. 

číslo 
Identifikační údaje účastníka Datum a hodina 

Výše 

nabídkové 

ceny bez DPH 

hodina 

1 

Electric Medical Service, s.r.o. 

Sídlem: Ledce 74, 664 62 Brno 

IČO: 499 70 267 

Forma: s ručením omezeným 

17. 11. 2022 v 15:26:54 

 

5.970.00,- Kč  

5. Hodnocené údaje z nabídek odpovídající kritériím hodnocení 
 

Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídek. Ekonomická 

výhodnost nabídek bude hodnocena na základě těchto dvou kritérii a to nejvýhodnějšího 

poměru nabídkové ceny a Celkové ceny pozáručního servisu po dobu 6 let. Výše uvedené 

Zadavatel stanovil v souladu s § 115 ZZVZ. 

6. Popis hodnoc  ení údajů z nabídek v jednotlivých kritériích hodnocení 

Hodnocení nabídek bude provedeno v souladu s ustanovením § 114 a násl. ZZVZ podle 

ekonomické výhodnosti nabídek, na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a 

kvality. Hodnotícím kritérii je tak Nabídková cena uchazeče ze 70 % a Cena pozáručního 

servisu po dobu 6 let z 30 %. Způsob výpočtu hodnotících kritérií je upraven v čl. 29 zadávací 

dokumentace. 

Pro hodnocení nabídek použije zadavatel bodovací stupnici v rozsahu 1 až 100 bodů. Ke každé 

jednotlivé nabídce bude v rámci kritéria hodnocení přiděleno takové bodové ohodnocení, které 

odráží úspěšnost předmětné nabídky v rámci kritéria hodnocení. Celkové bodové ohodnocení 

jednotlivých nabídek vznikne součtem převážených bodových hodnot dosažených v jednotlivých 

kritériích hodnocení, tj. součtem bodových ohodnocení v daných kritériích hodnocení 

převážených vahou příslušného kritéria hodnocení. Zaokrouhlování bude prováděno vždy na 

dvě desetinná místa. Na základě součtu výsledných převážených hodnot u jednotlivých nabídek 

bude stanoveno pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější bude nabídka, 

která dosáhla nejvyšší hodnoty (počtu bodů). 

S ohledem na skutečnost, že Zadavatel obdržel pouze jednu nabídku, nebylo hodnocení 

provedeno  



Stránka 3 z 3 
 

 

7. Výsledek hodnocení nabídek 

S ohledem na skutečnost, že Zadavatel obdržel pouze jednu nabídku, byla vyhodnocena jako 

ekonomicky nejvýhodnější nabídka účastníka Electric Medical Service, s.r.o., sídlem Ledce 74, 

664 62 Brno, IČO: 499 70 267 (dále jen „účastník“). Komise přistoupí u nabídky účastníka 

k posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení.  

 

V případě, že komise zjistí, že posuzovaná nabídka nesplňuje podmínky stanové zadávací 

dokumentací pro účast v zadávacím řízení a doporučí účastníka vyloučit z účasti v zadávacím 

řízení, posoudí splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u nabídky dalšího účastníka v pořadí. 

Tento postup bude opakován do doby, než dojde k vybrání vítězného účastníka, jehož nabídka 

bude plně odpovídat požadovaným podmínkám pro účast, anebo do doby, kdy budou všichni 

účastníci vyloučeni z účasti v zadávacím řízení. 

8. Podpisy přítomných členů komise 

 

Jméno a příjmení členů hodnotící 
komise 

Podpis 

Ing. Lukáš Soudek 

 

Ing. Karel Prchal 

 

Ing. Walter Bartoš 

 

 


		2022-12-19T17:30:15+0100
	Ing. Lukáš Soudek


		2023-01-03T10:28:05+0100
	Ing. Karel Prchal


		2023-01-03T14:45:07+0100
	Ing. Walter Bartoš




